П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

город Лермонтов

Ставропольского края

Об утверждении Порядка установления и оценки применения установленных
муниципальными нормативными правовыми актами обязательных
требований, которые связаны с осуществлением предпринимательской и
иной экономической деятельности и оценка соблюдения которых
осуществляется в  рамках муниципального контроля

В соответствии с частью 5 статьи 2 Федерального закона от 31 июля

2020 года  № 247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской

Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Совета города Лермонтова от 29 июня 2021 года

№ 28 «Об Уставе муниципального образования городского округа города

Лермонтова Ставропольского края» администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок установления и оценки

применения устанавливаемых муниципальными нормативными правовыми

актами обязательных требований, которые связаны с осуществлением

предпринимательской и иной экономической деятельности и оценка

соблюдения которых осуществляется в рамках муниципального контроля.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации - начальника управления экономического

развития администрации города Лермонтова  Холопову Н.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава города Лермонтова                                                                  С.А. Полулях

      № ______ ___________

Проект вносит: управление экономического развития администрации
       города Лермонтова

Визируют:

Ведущий специалист управления
экономического развития администрации города

М.Д. Вершкова

Заместитель начальника управления
экономического развития
администрации города

А.И. Шкурина

Начальник общего отдела
администрации города

Е.В. Ходус

Начальник правового
отдела администрации города

И.Н. Давыденко

Заместителя главы администрации –
начальник управления экономического
развития администрации города

Управляющий делами
администрации города

Н.В. Холопова

А.В. Донцова

Рассылка:

Дело-2

УЭР-2

ПО -1

Общий отдел - 2